
Přijímací - výběrové řízení pro školní rok 2022/2023

Obor: 18-20-M/01 - Informační technologie

PŘIJATÍ UCHAZEČI

Pořadí Číslo
přihlášky

1a |
BodyCJ

1b |
BodyMA

2a |
průměr
(2. pol
8. roč.)

2b |
průměr
(1. pol
9. roč.)

2c |
za

prům.
prosp.
(2. pol

8.
roč.)

2d |
za

prům.
prosp.
(1. pol

9.
roč.)

2e |
počet

4
(MA,
CJL,
CJ)

2f |
odpočet

za 4
(MA,
CJL,
CJ)

3a | 3.
CJ (1.
pol 9.
roč.) |

výborný

3b | 3. CJ
(1. pol 9.

roč.) |
chvalitebný

3c |
olym.

–
školní
kolo

(1.–3.
místo)

3d |
olym. –
okresní

kolo
(do 6.
místa)

3e |
olymp.

–
vyšší
kola

(do 6.
místa)

3f |
jazykový
certifikát
(první)

3g |
jazykový
certifikát
(druhý)

3h |
souvislá

zájm.
činnost

(IT,
jazyky)

Další
souvislosti

Součet
bodů za

vysvědčení
včetně

odpočtu
bodů

Celkem Výsledek

1. 2022027 44 39 1.19 1.19 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 113 Přijatý

2. 2022022 42 31 1.31 1.19 15 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 30 105 Přijatý

3. 2022001 31 25 1.06 1 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 91 Přijatý

4. 2022017 33 45 2.36 2.23 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 88 Přijatý

5. 2022006 32 27 1.56 1.44 10 15 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 25 86 Přijatý

6. 2022002 26 29 1.19 1.31 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 85 Přijatý

7. 2022030 38 22 1.47 1.56 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 85 Přijatý

8. 2022021 38 22 1.36 1.57 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 85 Přijatý

9. 2022025 31 22 1.2 1.24 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 83 Přijatý

10. 2022029 32 19 1.5 1.63 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 76 Přijatý

11. 2022019 28 22 1.33 1.65 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 75 Přijatý

12. 2022005 30 12 1.31 1.38 15 15 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 30 74 Přijatý

13. 2022004 27 18 1.69 1.5 10 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 70 Přijatý

14. 2022024 21 27 1.53 1.6 10 10 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 20 70 Přijatý

15. 2022026 30 20 1.93 1.86 10 10 1 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 66 Přijatý

16. 2022009 24 16 1.73 1.44 10 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 65 Přijatý



Přijímací - výběrové řízení pro školní rok 2022/2023

Obor: 18-20-M/01 - Informační technologie

PŘIJATÍ UCHAZEČI

Pořadí Číslo
přihlášky

1a |
BodyCJ

1b |
BodyMA

2a |
průměr
(2. pol
8. roč.)

2b |
průměr
(1. pol
9. roč.)

2c |
za

prům.
prosp.
(2. pol

8.
roč.)

2d |
za

prům.
prosp.
(1. pol

9.
roč.)

2e |
počet

4
(MA,
CJL,
CJ)

2f |
odpočet

za 4
(MA,
CJL,
CJ)

3a | 3.
CJ (1.
pol 9.
roč.) |

výborný

3b | 3. CJ
(1. pol 9.

roč.) |
chvalitebný

3c |
olym.

–
školní
kolo

(1.–3.
místo)

3d |
olym. –
okresní

kolo
(do 6.
místa)

3e |
olymp.

–
vyšší
kola

(do 6.
místa)

3f |
jazykový
certifikát
(první)

3g |
jazykový
certifikát
(druhý)

3h |
souvislá

zájm.
činnost

(IT,
jazyky)

Další
souvislosti

Součet
bodů za

vysvědčení
včetně

odpočtu
bodů

Celkem Výsledek

17. 2022018 26 19 1.94 2 10 10 1 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 61 Přijatý

18. 2022010 18 27 1.82 2.06 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 60 Přijatý

19. 2022012 25 15 2.07 1.5 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 60 Přijatý

20. 2022003 25 15 1.87 1.88 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 60 Přijatý

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI

Pořadí Číslo
přihlášky

1a |
BodyCJ

1b |
BodyMA

2a |
průměr
(2. pol
8. roč.)

2b |
průměr
(1. pol
9. roč.)

2c |
za

prům.
prosp.
(2. pol

8.
roč.)

2d |
za

prům.
prosp.
(1. pol

9.
roč.)

2e |
počet

4
(MA,
CJL,
CJ)

2f |
odpočet

za 4
(MA,
CJL,
CJ)

3a | 3.
CJ (1.
pol 9.
roč.) |

výborný

3b | 3. CJ
(1. pol 9.

roč.) |
chvalitebný

3c |
olym.

–
školní
kolo

(1.–3.
místo)

3d |
olym. –
okresní

kolo
(do 6.
místa)

3e |
olymp.

–
vyšší
kola

(do 6.
místa)

3f |
jazykový
certifikát
(první)

3g |
jazykový
certifikát
(druhý)

3h |
souvislá

zájm.
činnost

(IT,
jazyky)

Další
souvislosti

Součet
bodů za

vysvědčení
včetně

odpočtu
bodů

Celkem Výsledek

1. 2022011 20 18 1.79 1.93 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 58 Nepřijatý

2. 2022016 13 13 1.44 1.94 15 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 25 53 Nepřijatý

3. 2022008 19 14 1.93 2.47 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 43 Nepřijatý

4. 2022013 17 6 1.69 1.63 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 43 Nepřijatý

5. 2022028 20 10 1.87 2 10 10 2 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 42 Nepřijatý

6. 2022020 22 10 1.81 2.13 10 5 2 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 39 Nepřijatý

7. 2022014 22 5 1.93 1.81 10 10 2 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 39 Nepřijatý



Přijímací - výběrové řízení pro školní rok 2022/2023

Obor: 18-20-M/01 - Informační technologie

PŘIJATÍ UCHAZEČI

Pořadí Číslo
přihlášky

1a |
BodyCJ

1b |
BodyMA

2a |
průměr
(2. pol
8. roč.)

2b |
průměr
(1. pol
9. roč.)

2c |
za

prům.
prosp.
(2. pol

8.
roč.)

2d |
za

prům.
prosp.
(1. pol

9.
roč.)

2e |
počet

4
(MA,
CJL,
CJ)

2f |
odpočet

za 4
(MA,
CJL,
CJ)

3a | 3.
CJ (1.
pol 9.
roč.) |

výborný

3b | 3. CJ
(1. pol 9.

roč.) |
chvalitebný

3c |
olym.

–
školní
kolo

(1.–3.
místo)

3d |
olym. –
okresní

kolo
(do 6.
místa)

3e |
olymp.

–
vyšší
kola

(do 6.
místa)

3f |
jazykový
certifikát
(první)

3g |
jazykový
certifikát
(druhý)

3h |
souvislá

zájm.
činnost

(IT,
jazyky)

Další
souvislosti

Součet
bodů za

vysvědčení
včetně

odpočtu
bodů

Celkem Výsledek

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI

Pořadí Číslo
přihlášky

1a |
BodyCJ

1b |
BodyMA

2a |
průměr
(2. pol
8. roč.)

2b |
průměr
(1. pol
9. roč.)

2c |
za

prům.
prosp.
(2. pol

8.
roč.)

2d |
za

prům.
prosp.
(1. pol

9.
roč.)

2e |
počet

4
(MA,
CJL,
CJ)

2f |
odpočet

za 4
(MA,
CJL,
CJ)

3a | 3.
CJ (1.
pol 9.
roč.) |

výborný

3b | 3. CJ
(1. pol 9.

roč.) |
chvalitebný

3c |
olym.

–
školní
kolo

(1.–3.
místo)

3d |
olym. –
okresní

kolo
(do 6.
místa)

3e |
olymp.

–
vyšší
kola

(do 6.
místa)

3f |
jazykový
certifikát
(první)

3g |
jazykový
certifikát
(druhý)

3h |
souvislá

zájm.
činnost

(IT,
jazyky)

Další
souvislosti

Součet
bodů za

vysvědčení
včetně

odpočtu
bodů

Celkem Výsledek

8. 2022015 24 23 2.5 2.14 0 5 4 -16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11 36 Nepřijatý

9. 2022007 12 13 2.29 2.12 5 5 2 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 27 Nepřijatý

10. 2022023 0 0 2.14 2.14 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 Nepřijatý


		2022-04-28T09:07:50+0200
	Mgr. Jana Hofmanová


		2022-04-28T09:08:08+0200
	Mgr. Jana Hofmanová


		2022-04-28T09:08:32+0200
	Mgr. Jana Hofmanová




